iunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis 'he great Cus-

salutem (^uia dilectus noster filius Johannes Erskyne de Dvne noster tr"e.°and'i5

libertenens vnius annui redditus quadraginta mercarum monete Scotie '^^^^^ out of

1 1 1 • -I'l-nr T-, Aberdeen, bv
annuatim leuandarum de magnis custumis burgi de Montros Et alu the Earl of

"

annul redditus quindecim mercarum monete predicte de magnis custumis ^•'awford, to

.

' ° John hrskme
regiis burgi de Abirdene annuatim etc. leuandarum ad terminos Penthe- of Dun—lath

costes et Sancti Martini in hieme per equales medias portiones eosdem ^"S"^'' '5*^-

annuos redditus honorabili mulieri Margarete Lundy relicte quondam
Dauid Hoppringill de Smalehame hereditarie vendidit de nobis tenendos

in capite sub i-euersione certam pecunie summam continente et nostro

regressu Quamquidem reuersionem dictus Johannes noster filius in omni-

bus suis punctis et ai-ticulis perimpleuit et pecunie summam in eadeni

contentam prefate Margarete persoluit et integre satisfecit et eaprop-

ter ipsa dictis annuls redditibus renunciauit et pro se et beredlbus suis

et assignatis sursum reddidit et extradonauit Imperpetuum prout In-

strumenta publica desuper capta latins in se proportant Vobis igltur et

vestrum cuilibet precipimus et mandamus quatenus visis presentlbus

indilate statum sasinam heredltarlam et possessionem realem actualem

et corporalem dictorum annuorum reddituum quadraginta et quindecim

mercarum monete predicte annuatim leuandarum ut supra memorato Jo-

hanni Erskyne de Dwn filio nostro vel suo certo actornato aut procura-
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*

tori presentium latori secundum tenorem dicti nostri regressus et sui

antiqui infeofamenti per denarii traditionem iuste deliberetis et haberi

facialis seu alter vestrum deliberet et haberi faeiat sine dilatione et

hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis nostris antedictis nostram tenore presen-

tium in hac parte committimus potestatem In cuius rei testimonium

presentibus manu nostra subscriptis sigillum nostrum est appensum

apud Dunde die decimo nono mensis Augusti anno Domini millesimo

quingentesimo quadragesimo primo coram his testibus Marco Ker de

Dolphintoun Dauid Lyndesay de Adzell Andrea Lunde de Benholme

magistro Johanne Lindesay de Blarefaden Ricardo Lunde domino Johanne

Farny et Harbarto Gledstanys notario publico cum diuersis aliis.

Dauid erl of Cravvfurd.

Decimo die mensis Septembris anno Domini millesimo quingentesimo

quadragesimo primo indictione decimaquinta pontificatus Pauli pape

tertii anno septimo magister Johannes Frisall balliuus in hac parte

infrascriptus dedit possessionem hereditariam quindecem mercarum de

magnis custumis burgi de Abirdene magistro Willelmo Erskyne pro-

curatori et eo nomine Johannis Erskyne de Dwne virtute retroscripti

precepti per traditionem denarii argentis apud lye Trone dicti burgi hora

tertia post meridiem vel eocirca presentibus ibidem Thoma Cwsying

Willelmo Sinzour Valtero Reist Georgio Kyd Jacobo Currour Johanne

Ydill et domino Johanne Wrquhard capillano testibus.

Andreas Finlaius notarius

in premissis requisitus manu propria.

CHARTER, JAMES V., TO SIR THOMAS ERSKINE, KNIGHT, OF THE
CONSTABULARY OF MONTROSE—6th November, 1541.

Charter of the Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius terra

of Montroes ^uc clericis et laicis salutem Sciatis nos dedisse concessisse et hac pre-

to Sir senti carta nostra confirmasse dilecto familiari et consiliario ac secretario

Erskin—6th nostro Thome Erskin de Brechin militi hereditarie Officium constabularie
Nov., 1541.
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de Montross jacentis infra vicecomitatum de Forfare Ratione quod
dictum officium in nostri et predecessorum uostrorum manibus vltra

memoriam homini absque ulla persona ad id jus seu titulum clamante

vacauit quamvis quondam Patricius dominus Gray vltimo defunctus

in eodem vnacum officio vicecomitis de Forfare per nostram infeodatio-

nem et tallie cartam per nos in nostra minoritate sibi desuper confectam

infeodatus fuerat Quequidem infeodatio et carta nostram per generalem

reuocationem reducuntur nee dictus quondam Patricius aut predeces-

sores sui ullam aliam specialem infeodationem hujusmodi officii prius

habuere et si aliquam habebant Andreas Stratoun de Lowristoun tilius

senioris sororis ac vnus ligitimorum et propinquiorum heredum prefati

quondam Patricii domini Gray eedem renunciauit et cesset ac omne jus

clameum et jm-is titulum que et quod in et ad hujusmodi officium habuit

aut habere vendicare seu clamare poterit nobis extra donauit ad nostrum

voluntatis libitum libere disponere Insuper dedimus et concessimus

tenoreque presentis carte nostre damns et concedimus memorato Thome
militi heredibus suis et assignatis totum jus clameum et juris titulum que

quem et quod nos nostrique predecessores habuimus habemus vel habu-

erunt in et ad dictum officium cum suis pertinentiis et deuoriis eiusdem

ratione non introitus recognitionis forisfacture aut alias quouis modo et

consimiliter que et quod habemus seu habere vel clamare poterimus in et

ad hujusmodi officium cum deuoriis eiusdem ratione forisfacture de-

ducte contra Johannem olim dominum Glammys alterum nepotum et

heredum quondam Patricii domini Gray antedicti Tenendum et haben-

dum totum et integrum predictum constabularie officium cum terris

piscariis firmis et deuoriis eiusdem prefato Thome militi heredibus suis et

assignatis de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate im-

perpetuum cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus profi-

cuis et asiamentis ac justis pertinentiis suis quibuscunque tam non nomi-

natis quam nominatis ad predictum officium cum pertinentiis spectantibus

seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum cum potestate

memorato Thome militi heredibus suis et assignatis ad intromittendum

cum dicto officio et super eodem ad eorum vtilitatem et proficuum libere

disponendum nee non vnum vel plures deputatum seu deputatos in dicto

officio faciendum creandum et substituendum Et quod sasina eiusdem per

prefatum Thomam militem heredes suos et assignatos apud crucem fora-

lem burgi nostri de Montross omnibus temporibus conuenientibus in
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futurum capietur et sumetur Faciendo inde annuatim dictus Thomas
miles heredes sui et assignati nobis et successoribus nostris seruieium

dicti officii constabularie vsitatum et consuetum tantum In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precipimus Testibus reuerendissimo et reuerendo in Christo patribus

Gavvino archiepiscopo Glasguensi cancellario nostro Georgio episcopo

Dunkeldensi dileetis nostris fratre naturali et consanguineo Jacobo

Morauie comite etc. Archibaldo comite Ergadie domino Campbell et

Lome etc. Malcolmo domino Flemyng magno nostro Camerario dileetis

nostris familiaribus Jacobo Kirkcaldy de Grange nostro tbesaurario Dauid

Wod de Crag compotorum nostrorum rotulatore magistris Jacobo Foulis

de Colintoun nostrorum rotulorum registri ac eonsilii clerieo et Thoma
Bellenden de Auchnoule nostrarum justiciarie et eancellarie clerieo ac

directore Apud Faulkland sexto die mensis Nouembris anno Domini

millesimo quingentesimo quadragesimo primo et regni nostri vicesimo

nono.

XXIV.

CHARTER BY SIR THOMAS ERSKINE OF BRECHIX, KMGHT, IX FA-

VOUR OF .lOHN ERSKIXE, ELDER, AXD JOHX ERSKIXE, YOUXGER
OF DUX, OF THE COXSTABULARY OF MOXTROSE—9th Febeuaky,

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Tbomas Erskyn de Brechin

miles supremique Domini nostri regis secretarius salutem in domino sem-

piternam Noueritis me non vi aut nietu ductum nee errore lapsum sen

(lolo circumuentum sed mea mera pura libera et spontanea voluntate

vtilitateque mea vndique preuisa et pensata concessisse vendidisse

alienasse et hac presenti carta mea confirmasse necnon concedere ven-

(lere alienare et hac presenti carta mea confirmare egregio viro et

nepoti meo Johanni Erskin de Dun seniori in libero tenemento ac vitali

redditu pro toto tempore sue vite et Johanni Erskin juniori suo filio et

heredi apparent! domino feodi de Dun in feodo et hereditate heredibusque

suis et assignatis Totum et integrum meum constabularie offieium de

Montross terras piscarias et alia deuoria ad id spectantia cum omnibus
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suis pertinentiis jacentia infra vicecomitatum de Forfar pro quadam certa

summa pecunie michi in mea magna vi'genti et cognita necessitate pre

manibus per dictos Johannem Erskin seniorem et Johannem Erskin juni-

orem gi-atanter et integre persoluta in pecunia numerata et in vsum

meum totaliter conuersa de qua teneo me bene contentum plenarie et

integre persolutum dietosque Johannem Erskin seniorem et Johannem

Erskin jimiorem heredesque suos executores et assignatos de eadem

quietos clamo et exonero tenore presentis carte me impei-petuum Ten-

endum et habendum totum et integi'um predietum constabularie officium

de Montros ac terras piscarias et alia deuoria ad id spectantia cum
omnibus suis pertinentiis dicto Johanni Erskin seniori in libei-o tene-

mento ac vitali redditu pro toto tempore sue vite et prefato Johanni

Erskin juniori suo filio heredibusque suis et assignatis a me heredibus

meis et assignatis de supremo domino nostro rege et successoribus suis

in feodo et hereditate imperpetuum Cum libero introitu et exitu ac

cum omnibus aliis et singulis libertatibns commoditatibus proficuis

asiamentis ac iustis jiertinentiis suis quibuscunque tam non nominatis

quam nominatis tam subtus terra quam supra terram procul et prope

ad predietum constabularie officium terras et piscarias cum pertinentiis

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliquo impedi-

mento reuocatione contradictione aut obstaculo aliquali et adeo libere